

Rijksmonumentnummer	17690
Monumentnaam (indien van Zelfstandig onderdeel)	Kloosterkerk
Monumentadres	Lange voorhout 4
Postcode en plaats	2514 ED Den Haag

Eerste jaar planperiode	2018
Peildatum	2-3-2016
Datum aangepast	30-12-2017
Versie	3
Standaard uurtarief	42
Opsteller plan	GVB Architecten
Aangepast door	JGRO

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaan-neming	Onderaan-neming totaal	Stelpos-tien	Totaal	Jaar vd werkzaamheden (vul desgewenst een j in)					Planjaar 1 bedragen	Planjaar 2 bedragen	Planjaar 3 bedragen	Planjaar 4 bedragen	Planjaar 5 bedragen	Planjaar 6 bedragen	TOTAAL
											2017	2018	2019	2020	2021							
05 Bouwplaatsvoorzieningen																						
Huur hoogwerker	1	w					1.440,00	1.440,00		1.440,00							1.440,00	1.440,00	1.440,00	1.440,00	5.760,00	
Huur rolsteiger t.b.v. schilderwerk, werkhoogte 9,1M voor Noordwestgevel	2	w					80,00	160,00		160,00					160,00						160,00	
Rolsteiger t.b.v. werkzaamheden Noordwestgevel, werkhoogte 9,1M. Plaatsen en verwijderen	1	post					105,00	105,00		105,00					105,00						105,00	
Huur rolsteiger t.b.v. stucwerken binnen	5	w					45,00	225,00		225,00					225,00				225,00		450,00	
Rolsteiger stucwerken binnen, plaatsen en verwijderen	1	post					85,00	85,00		85,00					85,00				85,00		170,00	
Steiger koor tbv herstel kerkvensters																						
steiger moneteren	958,2	m2	0,35	335,37						14.085,54											14.085,54	
netten	886,5	m2			1,60	1.418,40				1.418,40											1.418,40	
huur	13	wk					595,00	7.735,00		7.735,00											7.735,00	
demonteren steiger	886,5	m2	0,25	221,63						9.308,25											9.308,25	
schutting om steiger	48,8	m2	0,25	12,20	12,80	624,64				1.137,04											1.137,04	
verwijderen schutting	18,8	m2	0,15	2,82						118,44											118,44	
valschoot t.p.v. ingangen	3,7	m2	0,90	3,33	12,80	47,36				187,22											187,22	
verwijderen valschotten	3,7	m2	0,25	0,93						38,85											38,85	
vrachtkosten	8	vr	4,00	32,00	115,00	920,00				2.264,00											2.264,00	
bescherming aangrenzende daken	79	m2	0,20	15,80	8,73	689,67				1.353,27											1.353,27	
Diverse beschermingen planjaar 2	1	post	8,00	8,00	250,00	250,00				586,00					586,00						586,00	
Diverse beschermingen planjaar 3	1	post	4,00	4,00	75,00	75,00				243,00					243,00						243,00	
Diverse beschermingen planjaar 4	1	post	4,00	4,00	75,00	75,00				243,00					243,00						243,00	
Diverse beschermingen planjaar 5	1	post	8,00	8,00	250,00	250,00				829,00					829,00						829,00	
Diverse beschermingen planjaar 6	1	post	16,00	16,00	500,00	500,00				1.172,00					1.172,00						1.172,00	
Aan en afvoer + huur container planjaar 2 en 5	2	st					255,00	510,00		510,00					510,00					510,00	1.020,00	
Aan en afvoer + huur container planjaar 3, 4 en 5	1	st					255,00	255,00		255,00					255,00	255,00	255,00				765,00	
Aan en afvoer + huur container planjaar 6	6	st					255,00	1.530,00		1.530,00										1.530,00	1.530,00	
Subtotaal 05				664,07		4.850,07		12.045,00		45.029,01					1.671,00	1.938,00	1.938,00	3.344,00	41.788,01		50.679,01	
10 Stut- en sloopwerk																						
Alle sloopwerken zijn opgenomen in de betreffende werkzaamheden.																						
Subtotaal 10																						
15 Terreinverhardingen																						
Bestrating plint NoordWestgevel Kerkzalen zie offerte Monk																						
Subtotaal 15																						
22 Metsel- en voegwerk																						
Hak- en Inboetwerk vorstschade Noordwestgevel code K blad BT-03, incl voegwerk	5	st					7,00	35,00		35,00										35,00	35,00	
Hak- en inboetwerk vorstschade Noordwestgevel koor code L blad BT-03, incl voegwerk	1,5	m2					878,50	1.317,75		1.317,75									1.317,75		1.317,75	

Hak en inboetwerk gescheurd metselwerk Zuidwestgevel Code E1 blad BT-04, incl voegwerk	2	m2					878,50	1.757,00		1.757,00
Hak- en inboetwerk gescheurd metselwerk Zuidwestgevel Code E2 blad BT-04, incl voegwerk	3	m2					878,50	2.635,50		2.635,50
Hak- en inboetwerk vorstschade Zuidwestgevel Code B1 blad BT-04, incl voegwerk	14	st					7,00	98,00		98,00
Hak- en inboetwerk vorstschade Zuidwestgevel Code B2 blad BT-04, incl voegwerk	7	st					7,00	49,00		49,00
Hak- en inboetwerk t.b.v. vervangen/ herstellen hardstenen platen, incl voegwerk	1	post					1.000,00	1.000,00		1.000,00
Vervangen stenen bogen crypte	20	st					7,00	140,00		140,00
Vervangen voegwerk trede Noordwestgevel code J blad BT-03	0,5	m2					25,00	12,50		12,50
Herstel open voegwerk Zuidwestgevel code A1 blad Bt-04	1,5	m2					25,00	37,50		37,50
Herstel open voegwerk Zuidwestgevel code A2 blad Bt-04	3,5	m2					25,00	87,50		87,50
Herstel open voegwerk Zuidwestgevel code A3 blad Bt-04	1,5	m2					25,00	37,50		37,50
Subtotaal 22								7.207,25		7.207,25
24 Ruwbouwtimmerwerk										
Conserveren gevelankers zuidwestgevel	1	post					675,00	675,00		675,00
Conserveren gevelankers noordwestgevel	1	post					750,00	750,00		750,00
Conserveren ankers kerkzolder 7-12	26	stuk					35,00	910,00		910,00
Conserveren ankers kerkzolder 12-13	21	stuk					35,00	735,00		735,00
Conserveren ankers kerkzolder 14-15	3	stuk					35,00	105,00		105,00
Subtotaal 24								3.175,00		3.175,00
32 Trappen en balustraden										
Aanpassen ladder op de zolder onder dfakvlakken 12-13	1	post	2,00	2,00	150,00	150,00				234,00
Nieuwe ladder 2,5m lang	1	post	1,00	1,00	500,00	500,00				542,00
Subtotaal 32			3,00		650,00					776,00
33 Dakbedekkingen										
Vervangen gebroken/ gescheurde leien, incl de benodigde leien rondom voor een goede aansluiting										
Dak 1 t/m 10	6	st					75,00	450,00		450,00
Dak 11	4	st					75,00	300,00		300,00
Dak 12	6	st					75,00	450,00		450,00
Dak 13	6	st					75,00	450,00		450,00
Dak 14 t/m 16	4	st					75,00	300,00		300,00
Dak 17 en 18	4	st					75,00	300,00		300,00
Dak 22 en 23	2	st					75,00	150,00		150,00
stelpost overig herstel aanpassingen leibedekkingen	1	stel							187,50	187,50
Uitnemen en herplaatsen leien tpv voetlood dakvlak 11	13	m2					50,00	650,00		650,00
Aanschaf nieuwe leien 20% tpv voetlood dakvlak 11	2,5	m2					25,00	62,50		62,50
Aanschaf, verwijderen en plaatsen voetlood dakvlak 11	26,5	m1	0,10	2,65	8,15	215,98				327,28
Aanschaf verwijderen en plaatsen lood op boeilijst dakkapel dakvlak 12	1	post	1,00	1,00			25,00	25,00		67,00
Uitnemen en herplaatsen leien tpv nieuw loket dakvlak 12 met zuidwestgevel	1	post					100,00	100,00		100,00
Aanschaf nieuwe leien tpv loket nieuw loket	1	post	0,01	0,01	5,00	5,00				25,00
	1	post								5,42

									1.757,00		1.757,00		3.514,00
									2.635,50				2.635,50
									98,00				98,00
									49,00				49,00
									1.000,00				1.000,00
											140,00		140,00
											12,50		12,50
									37,50				37,50
									87,50				87,50
									37,50				37,50
									5.702,00		3.262,25		8.964,25
									675,00				675,00
									750,00				750,00
											910,00		910,00
											735,00		735,00
											105,00		105,00
									1.425,00		1.750,00		3.175,00
									234,00				234,00
									542,00				542,00
									776,00				776,00
										450,00			450,00
										300,00			300,00
									450,00				450,00
									450,00				450,00
											300,00	300,00	300,00
											150,00		150,00
									187,50	187,50	187,50	187,50	750,00
										650,00			650,00
										62,50			62,50
										327,28			327,28
									67,00				67,00
									100,00				100,00
									25,00				25,00
									5,42				5,42

Stucwerk met Jahn tpv beschadigd stucwerk in gang kerkzalen	1	m2					72,00	72,00		72,00
Stucwerk met Jahn tpv plafond gang kerkzalen	2	m2					72,00	144,00		144,00
Stucwerk met Jahn muren tpv toiletruimte en wasruimte met voorruimte bij muntkeuken, 50%	7,5	m2					72,00	540,00		540,00
Stucwerk met Jahn tpv muur gangetje tussen crypte en muntkeuken	2	m2					72,00	144,00		144,00
Stucwerk met Jahn tpv beschadigd stucwerk gang trap kosterij crypte	10	m2					72,00	720,00		720,00
Stucwerk met Jahn tpv los stucwerk gang trap kosterij crypte	1,5	m2					72,00	108,00		108,00
Subtotaal 40								39,00		24.442,00
41 Tegelwerk										
Voorzichtig uitkrappen en schoonmaken voegen tegelvloer kerk	20	m1	0,15	3,00						126,00
Voorzichtig uitkrappen en schoonmaken voegen tegelvloer koor 30% van totaal	120	m1	0,15	18,00						756,00
Opnieuw voegen uitgekrapte voegen kerk	20	m1	0,20	4,00	2,00	40,00				208,00
Opnieuw voegen uitgekrapte voegen koor	120	m1	0,20	24,00	2,00	240,00				1.248,00
Stelpost herstel tegels koor	1	stel							250,00	250,00
Subtotaal 41								49,00	280,00	2.588,00
46 Schilderwerk										
Buitenschilderwerk planjaar 2 OHD 04	70,7	m2					51,50	3.641,05		3.641,05
Buitenschilderwerk planjaar 3 OHD 04	13	m2					51,50	669,50		669,50
Buitenschilderwerk planjaar 4 OHD 04	19,5	m2					51,50	1.004,25		1.004,25
Buitenschilderwerk planjaar 5 OHD 04	4,8	m2					51,50	247,20		247,20
Binnenschilderwerk OHD 54 deur en raamkozijnen kerkzalen	63,5	m2					51,75	3.286,13		3.286,13
Binnenschilderwerk OHD 57 liggende delen en onderste 10cm van de stijlen van de raamkozijnen van de kerkzal	30	m1					27,50	825,00		825,00
Buitenschilderwerk OMS 02, de ladders onder de dakkapellen op dakvlakken 11 en 12	1	post	4,00	4,00	60,00	60,00				228,00
Buitenschilderwerk OMV 24, draagconstructie luidklok	1	stel							750,00	750,00
Buitenschilderwerk met minerale verf, de herstelde gedeelten van de gestucte buitengevels	5	m2					27,50	137,50		137,50
Binnenschilderwerk NSD 50 en NSD 55, alle in het komende herstelde gedeelten van de gepleisterde binnenmuren: De herstelde muren uitgevoerd door MONKS	83,5	m2					28,50	2.379,75		2.379,75
Het herstelde stucwerk met Jahn zuidoost/ noordoostgevel koor	2	m2					28,50	57,00		57,00
Het herstelde stucwerk met Jahn tpv beschadigd stucwerk in gang kerkzalen	1	m2					28,50	28,50		28,50
Het herstelde stucwerk met Jahn tpv plafond gang kerkzalen	2	m2					28,50	57,00		57,00
Het herstelde stucwerk met Jahn muren tpv toiletruimte en wasruimte met voorruimte bij muntkeuken, 50%	7,5	m2					28,50	213,75		213,75
Het herstelde stucwerk met Jahn tpv muur gangetje tussen crypte en muntkeuken	2	m2					28,50	57,00		57,00

										72,00		72,00
										144,00		144,00
										540,00		540,00
										144,00		144,00
										720,00		720,00
										108,00		108,00
										22.570,00		3.510,00
										126,00		126,00
										756,00		756,00
										208,00		208,00
										1.248,00		1.248,00
										250,00		250,00
										2.588,00		2.588,00
										3.641,05		3.641,05
										669,50		669,50
										1.004,25		1.004,25
										247,20		247,20
										3.286,13		3.286,13
										825,00		825,00
										228,00	228,00	456,00
											750,00	750,00
										137,50		137,50
										2.379,75		2.379,75
										57,00		57,00
										28,50		28,50
										57,00		57,00
										213,75		213,75
										57,00		57,00

